
 
 Zarządzenie Nr 55/2015 
Wójta Gminy  Sadowne 
z dnia 22 lipca 2015 roku 

 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2015r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1, 1a, 2, 2a . 
 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 55 /2015 Wójta Gminy Sadowne z dnia  22.07.2015 r. w sprawie zmian w 
Uchwale budżetowej gminy na 2015 rok. 
 
 
 
Wprowadza się dotację na zadania zlecone i własne. Dokonuje się przeniesień między 
paragrafami zgodnie z potrzebami w ramach tego samego działu.   
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1 

 do zarządzenia Nr  55/2015 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  22 lipca  2015 r. 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  
 751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 6 782,00  

  75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 6 782,00  
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 782,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 4 036,00  
  80101  Szkoły podstawowe 1 144,00  
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 144,00 
 

  80110  Gimnazja 2 892,00  
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 892,00 
 

 852   Pomoc społeczna 34 555,00  
 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

1 800,00 
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 800,00 
 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

200,00  
   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
200,00  

  85216  Zasiłki stałe 32 555,00  
   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 32 555,00  

      
 

45 373,00
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  Nr 1a 
 do zarządzenia Nr  55/2015 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  22 lipca  2015 r. 

Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

29 691,00 6 782,00 36 473,00
 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 6 782,00 6 782,00
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 6 782,00 6 782,00

 

801   Oświata i wychowanie 34 078,00 4 036,00 38 114,00  

 80101  Szkoły podstawowe 18 540,00 1 144,00 19 684,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

18 540,00 1 144,00 19 684,00

 

 80110  Gimnazja 14 433,00 2 892,00 17 325,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

14 433,00 2 892,00 17 325,00

 

852   Pomoc społeczna 2 050 812,00 1 800,00 2 052 612,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

14 400,00 1 800,00 16 200,00

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

14 400,00 1 800,00 16 200,00

 

 
Razem: 2 277 161,62 12 618,00 2 289 779,62  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 2 
 do zarządzenia Nr  55/2015 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 22 lipca 2015 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i ł ączno ść 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 119,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 119,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 6 782,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 6 782,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 382,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 036,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 144,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,44 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 132,56 

 80110  Gimnazja 2 892,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,92 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 863,08 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 150,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

852   Pomoc społeczna 34 555,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 31 136,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 136,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 800,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 200,00 

 85216  Zasiłki stałe 32 555,00 

  3110 Świadczenia społeczne 32 555,00 
 

Razem: 45 373,00 

 
 

Załącznik  Nr 2a 
 do zarządzenia Nr  55/2015 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  22 lipca 2015 r. 

 

Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

29 691,00 6 782,00 36 473,00 
 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 6 782,00 6 782,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 382,00 2 382,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00  

801   Oświata i wychowanie 34 078,00 4 036,00 38 114,00  

 80101  Szkoły podstawowe 18 540,00 1 144,00 19 684,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185,40 11,44 196,84  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

18 354,60 1 132,56 19 487,16  

 80110  Gimnazja 14 433,00 2 892,00 17 325,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144,33 28,92 173,25  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

14 288,67 2 863,08 17 151,75  
852   Pomoc społeczna 2 050 812,00 1 800,00 2 052 612,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

14 400,00 1 800,00 16 200,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 400,00 1 800,00 16 200,00  

 
Razem: 2 277 161,62 12 618,00 2 289 779,62  

 


